ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:             /UBND-TH

V/v tuyên truyền và áp dụng

quy định hệ số điều chỉnh giá

đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 01 năm 2023

                   Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 122/STNMT-TTRA, ngày 13/01/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lai Châu về việc tuyên truyền và áp dụng quy định

hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

Để kịp thời áp dụng văn bản quy phạm pháp luật (Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND, ngày 31/12/2022 về quy định hệ số điều chỉnh giá đất năm

2023 trên địa bàn tỉnh Lai Châu). Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/01/2023, UBND huyện yêu cầu các quan, ban, ngành đoàn thể huyện; UBND

các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

- Tuyên tuyền rộng rãi nội dung Quyết định nêu trên đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan mình bằng hình thức phù hợp; tổ

chức thực hiện đảm bảo các nội dung theo nhiệm vụ được giao trong Quyết định

và quy định của pháp luật về hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn

tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai đến các bản, khu phố, để

tuyên tuyền rộng rãi đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn;

- Giao Văn phòng HĐND- UBND huyện, đăng tải toàn bộ nội dung Quyết

định số: 62/2022/QĐ-UBND, ngày 31/12/2022 của UBND tỉnh Lai Châu trên

Trang Thông tin điện tử của huyện để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết,

thực hiện.

Căn cứ nội dung Công văn này, UBND huyện yêu cầu các quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện; (Đ/c Cương)

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cương

		2023-01-17T17:08:34+0700

		2023-01-18T08:18:02+0700

		2023-01-18T08:18:02+0700

		2023-01-18T08:18:02+0700